Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Карадуванская гимназия имени Баки Зиятдинова»

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

                                            ПРИКАЗ

        О создании отряда «ЮИД»

        На основании совместного письма Министерства образования и науки РТ № 9416/9

от 10.12.2009г. и УГИБДД МВД по РТ №33/12380 от 07.12.2009 г.  Балтасинскому

муниципальному району

приказываю:

       1. Создать в МБОУ «Карадуванская гимназия имени Баки Зиятдинова»  отряд

«ЮИД».

       2. Назначить руководителем отряда ЮИД – руководителя кружка «ЮИД» –

Гаврилову Л.Ю.

       3. Утвердить список членов отряда ЮИД:

       4.

Провести инструктажи с членами отряда «ЮИД»

       5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

        Директор гимназии:                                                    ____________ /Зарипова Г.Ф./

        С приказом ознакомлен:                                            ___________/ Гаврилова Л.Ю./

Номер документа Дата

151 29.08.2025.

Галялетдинову Я.            -  командир

Набиев И.      - заместитель командира;

Самигуллин Б. - член;

Юсыпова Д. - член;

Яруллин С. - член;

Закирзянов К. - член;

Гарифуллина С. - член;

Фазулзянова Я. - член;

Хайруллина Ф. - член;

Ильясова Н. - член;

Файзрахманов С.

Гайнуллин С.

Шагинурова З.

Галиев Ю.

Ибрагимова А.

- член;

-член;

-член;

-член;

-член.

Документ создан в электронной форме. № 30 от 23.09.2025. Исполнитель: Зарипова Г.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 23.09.2025 08:57

Лист согласования к документу № 30 от 23.09.2025
Инициатор согласования: Зарипова Г.Ф. Директор
Согласование инициировано: 23.09.2025 08:57

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Зарипова Г.Ф. Подписано
23.09.2025 - 08:57

-

Документ создан в электронной форме. № 30 от 23.09.2025. Исполнитель: Зарипова Г.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 23.09.2025 08:58